6
L
USB 3.0 Typ A Stecker,
gerade, umspritzt
ca. 15 mm
USB 3.0 Typ A Buchse,
gerade, umspritztKennzeichnungsschlauch
Konfigurationsbeispiel:
B Kennzeichnung:
Artikelnummer, Auftragsnummer, Länge
Artikel-Nr.                    Länge „L“
                                       in cm
S0604-4005-00050               50
S0604-4005-00100              100
S0604-4005-00200             200
S0604-4005-00300             300
S0604-4005-00500             500
U S B 3 .0  LE ITU N G E N
USB 3.0 LEITUNG MIT ANGESPRITZTEM STECKER
USB 3.0 Leitung mit angespritztem Typ A Stecker und Typ A Buchse
              Leitungsdaten: